
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

08 серпня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                №529/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 08 серпня 2024 року, протокол № 1 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 08 серпня 2024 року, протокол 

№ 1: 

1.1. Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2024 році. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, проректора з економічної та 

адміністративно-господарської роботи Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря 

Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 
  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

08 серпня 2024 року, протокол № 1 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова в 2024 році 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючої обов’язки 

відповідального секретаря приймальної комісії Тетяни САМАРІЧЕВОЇ про 

затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова в 2024 

році, затверджених рішенням вченої ради від 29 березня 2024 року, протокол № 

12, та керуючись Порядком прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2024 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06 

березня 2024 року № 266 (зі змінами, затвердженими наказами Міністерства 

освіти і науки України від 16 травня 2024 року № 690, від 03 червня 2024 року 

№ 794, від 24 червня 2024 року № 909), п. 7 Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності закладів освіти, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 ( в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року № 365), 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2024 році, що додаються. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючої обов’язки відповідального секретаря приймальної комісії Тетяни САМАРІЧЕВОЇ про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права і...
	вчена рада вирішила:

